
公益財団法人　石川県音楽文化振興事業団 （単位：円）
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特 定 資 産 運 用 益

（1)

基 本 財 産 受 取 利 息

特別事業引当特定預金受取利息

定 期 会 員 受 取 会 費

賛 助 会 受 取 会 費

受 取 会 費

88,912

88,912

50,804,600

24,300,000

325,857,222

24,150,000
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60,982,680

147,209,000
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846,777 2,619,321
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5,476,045

共 催 負 担 金

60,489,381

1,283,038

10,441,515

消 費 税

18,719,139

396,788,491
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44,123,901

64,901,387

586,056

正 味 財 産 増 減 計 算 書

当 年 度

令和　６年　４月　１日から令和　７年　３月３１日まで

増 減科 目 前 年 度

1,037

一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

経 常 収 益

経 常 増 減 の 部

基 本 財 産 運 用 益 1,000 37

4,000,000

△ 8,152,882

1,863,800

1,881,291

32,338,336

4,299,200

836,783

173,465

1,982,194

12,968,982

△ 448,080

1,578,617,403

340,683,193

△ 24,734,233

△ 246,200

△ 34,518

6,195,089

10,789,926

35,971,019

32,765,249

（2)

通 信 運 搬 費

保 険 料

減 価 償 却 費

印 刷 製 本 費

退 職 共 済 掛 金

給 料 手 当

租 税 公 課

渉 外 費

修 繕 費

消 耗 品 費

支 払 手 数 料

公 演 諸 費

入 場 券 購 入 費

Ｃ Ｄ 購 入 費

各 種 負 担 金

受 取 寄 付 金

経 常 費 用

受 取 補 助 金 等 608,233,650

279,880,391

入 場 料

石 川 県 補 助 金

事 業 収 益

公 演 料

公 演 共 催 負 担 金

1,545,162,757

17,498,576

27,654

音 楽 堂 使 用 料 収 入

ホ ー ル 等 使 用 料

駐 車 場 使 用 料

広 告 協 賛 金

委 託 料

受 取 負 担 金

受 取 利 息

経 常 収 益 計

△ 150,000

10,328,080

△ 45,976,831

14,077,523

△ 48,771,672

26,211,001

△ 8,106,814

1,064,474

雑 収 益 17,526,230

27,422,650

△ 41,556,000

45,000

△ 3,821,750

△ 7,244,600

受 取 寄 付 金

金 沢 市 補 助 金

助 成 金

そ の 他 補 助 金

10,737,000

石川県補助 金振 替額

462,141,000

97,117,250

4,000,000

賃 金

福 利 厚 生 費

広 告 宣 伝 費

12,479,866

△ 16,686,244

光 熱 水 費

法 定 福 利 費

報 償 費

△ 3,096,75819,962,449

818,228

△ 160,000

16,567,691

27,113,720

15,749,463

91,798,850

3,217,236

賞 与 引 当 金 繰 入 額

旅 費 交 通 費

楽 器 楽 譜 費

事 業 費

賃 借 料

販 売 促 進 費

諸 費

寄 付 金

支 払 委 託 料

いしかわ県民文化振興基
金

80,000,000 0 80,000,000

50,354 △ 22,700

雑 収 益 △ 1,170,209



公益財団法人　石川県音楽文化振興事業団 （単位：円）

正 味 財 産 増 減 計 算 書

当 年 度

令和　６年　４月　１日から令和　７年　３月３１日まで

増 減科 目 前 年 度

２

Ⅱ

Ⅲ

0

5,840

37,219 0

37,219 0

0

2,400

118,585

2,400

327,546

280,664

1,660,761

307,969

0

336,979

0

141

△ 34,324,773

△ 300

112,745

0

56,315

1,276

0

△ 790,634

指定正味財産期末残高

35,640

121,789

78,562,861

708,478,840

△ 34,287,554税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

旅 費 交 通 費

正 味 財 産 期 末 残 高

△ 6,750,000

△ 6,750,000

△ 6,750,000

37,219

869,541,701

82,500,000

75,750,000

828,433,147

89,250,000

△ 6,750,000

△ 6,750,000

82,500,000

一般正味財産への振替額

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

当 期 経 常 外 増 減 額

△ 6,750,000

指定正味財産期首残高

当期指定正味財産増減額

16,980

600,000

300

19,577

△ 232

13,19013,190

150

8,800

△ 35,640

2,466

78,755,650

△ 257,500

一般正味財産への振替額

150

固 定 資 産 除 却 損

車 両 運 搬 具 売 却 益

経 常 外 費 用

諸 費

経 常 外 増 減 の 部

評 価 損 益 等 計

経 常 外 収 益 計

当 期 経 常 増 減 額

評価損益等調整前当期経常増減額

経 常 外 収 益

経 常 外 費 用 計

（1)

121,789

0

0

37,219

1,579,487,530

△ 34,324,773

78,633,861

787,041,701

71,000

121,789

78,755,650

1,044

一般正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額 △ 34,358,554

787,041,701

752,683,147

71,000

印 刷 製 本 費

141

消 費 税

什 器 備 品 除 却 損

固 定 資 産 売 却 益

支 払 手 数 料

賞 与 引 当 金 繰 入 額

報 償 費

保 険 料

一般正味財産期首残高

各 種 負 担 金

福 利 厚 生 費

賃 借 料

経 常 費 用 計

△ 121,789

0 257,500

0

870,127

0

（2)

渉 外 費

管 理 費

退 職 共 済 掛 金

法 定 福 利 費

22,480

0

△ 600,000

0

△ 113,080,423

△ 25,524,867

0

37,219

37,219

159,008

△ 112,921,415

△ 113,080,423

△ 121,789

△ 121,789

37,219

△ 121,789

0

△ 41,108,554

0

0

0

0

78,562,861

△ 6,750,000

△ 34,358,554

△ 6,750,000

△ 112,921,415

給 料 手 当

1,605,012,397

5,500

0

8,800

38,812 36,346


